S R e R

CITTA” DI RAGUS A

DETERMINAZIONE SINDACALE

(\ wk
o

OGGETTO: Storno di fondi di €. 800.00 dal cap.2090.2  ¢d impinguamento
| del cap.2069.2, funz. 07, serv. 02 interv. 03 -Interventi valorizzazione turistica
Data del territorio -

5086 201

Dimostrazione della disponibility dei fondi-

Bilancio 2011 Competenze D AR YA f"&,
P T S - I A A

Lapirole spese per storno n® mp. At
Funz, U7 Serv. 02 Intery, 03
Addi ERAGIONIERE CAPO
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regofarita tecnica:
Siesprime parere FAVOREVOLE A
It bIRIGENTE
Bott. F i

Ragusa, li 15.12.2011

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: 1}

Stesprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i .22 4 ok,

L [ .

il Responsabileidi Radioneria
p i H ¥
Lan s

Per I"assunzione deil’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell*art.55.
camma 57, della legge 08/06/1990, n.147, recepito dalla L.R. n.48/91.

[ Responsabile del Servizio Finanziario

Lagusa, oo
Siesprime PARERE FAVOREVOLE 4l adozione deli’atto di cui all’oggetto softo i profilo deta sua
feeinimitg,
e,
Ty iR iy N 7 .
y e L SEGH RIOGENERALE
diousa, o | ok
enedetto Buscema
-



i SINDACO

Premesso che ¢ in programma da parte del Comune la realizzazione di eventi cuiturali e di
spettacoli in coincidenza con il Natale 2011 con valenza anche di natura turistica:

Considerato che 1" Amministrazione Comunale ha disposto I effettuazione di un progetto che vede
ia realizzazione di eventi ¢ spettacoli che coinvolgono aspett} di patura culturale, turistico ¢ di
sviuppo economico e pertanto la sua realizzazione prevede |’ "apporto di risorse economiche anche
Jdel settore Turismo;

{onsiderato, tuttavia, che il competente capitolo di bilancio risulta non sufficiente a soddisfare
tutte le necessita occorre prevedere una somma che consenta di poter far fronte a quanto necessario
inpinguando il capitolo 2069.2, funz. 07, serv. 02 interv. 03 -Interventi valorizzazione turistica del

wertorio di euro 800,00, prefevando detta somma dal cap.2090.2;

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine aila regolarita tecnica, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto art. 41 delfia Lr. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle maierie
indicate nell’art. 15 della Lr. 44/91. cosi consolidandosi Uindirizze normativo in ordine alia
ndividuazione del Sindaco. quale organo a competenza generale;

C onuderam th: la materia oggetto del presente provvedimento non rientra fra guelle indicate
pelt’art. 15 della Lr. 44/91, per cut il provvedimento stesso rientra neila competenza sindacale,

Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA

I~ per guanto specificato in premessa, stornare del capitolo dal cap.2090.2 la somma di €. 800.00 al
tine di impinguare, per lo stesso importo, il cap. 2069.2 funz.07 serv.02, interv.03 * interventi
valorizzazione turistica del territorio™(storno n. 14 /11)

2- dare mandato al Settore Ragioneria di effettuare la superiore variazione nel bilancio 2011.

/ f{ ,/?
1L SINDAGD

( Nelio Digag) li?fﬁ)

S S

;
iy



-

i soltoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata athissa

4
41" Albo Pretorio ii 373[@,29“ fino al 516&‘2012 ...... per quindici giorni consecutivi.
Ragusa. [ ... 3?g;§;2§ﬁ
IL MESSO COMUNALE
“ iL MESSO NOTIFICATORE
" a’safwcem}//

"
Ty

Q.‘crtéﬁcbghe, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione ¢ stata tragmiessa in copia

e
4l Presidente}ei\(fcnsigﬁe, ai senst del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/
\,\Q

Ragusa. li @.9. R d
¥#o1¢. Zﬁ;\?}\ /%RETAREO GENERALE

L FUNZIONARIO €. 8

o

N

I sottoscritto messo comunale attesta che copia dejf{{;resente determinazione ¢ rimasta affissa
Y A ;

N T 11 BEH. 2012
all” Atho Pretorio per quindici giomni consecu}z{é;\dal ............................... al

/f ",
senza opposizione/con opposizione. \

, .,
#

/; - . - - ey
Yista i'/i\t}eétazmne del messo comunale, certifico che la presente determinazione, € Sata atiissa

27 gic.20m

,1§E",f\§ia’é Pretorio di questo Comune 1l glomo.....cccoovvevrvrinnennn. od € rimasta atfissa per gquihdic
e
e 2 T 916, 281 . ™~
sdorni consecutivi dal 8.2 B e T sénza opposizione.

e

Ragusa, 1o




